[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «08» ноября 2022 года              пгт Лучегорск                                       № 45

О премировании главы Пожарского муниципального района по итогам работы за 9 месяцев 2022 года

	На основании Приложения 1 к Положению о размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Пожарского муниципального района, утвержденному нормативным правовым актом Думы Пожарского муниципального района от 26 февраля 2019 года          № 207-НПА, учитывая показатели работы администрации Пожарского муниципального района за 9 месяцев 2022 года, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Премировать главу Пожарского муниципального района по итогам работы за 9 месяцев 2022 года  в размере одного 100% денежного содержания.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                                В.А. Бороденко
image1.jpeg